
Uchwała Nr XX / 53 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28.10.2021 r. 

 

w sprawie wydania stanowiska Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

dot. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście Gdańsku” (nr 1851) 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 26 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo negatywnie z uwagami opiniuje projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście 

Gdańsku” (nr 1851). 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o następujące zmiany w przedstawionym projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 

 

1. Zwiększenie wymaganej powierzchni biologicznie czynnej do 45% i powierzchni zielonej 

na wszystkich obszarach z przeznaczeniem mieszkalno-usługowym i usługowym oraz 

zapisanie, że nie może ona być realizowana na dachach budynków. 

2. Wykreślenie na wszystkich obszarach możliwości zmiany składu drzewostanu, 

w przeciwnym razie będzie to skutkowało wycinką. Można dopuścić wzbogacenie 

istniejącego drzewostanu. 

3. Wpisanie jako minimum dla wszystkich obszarów obejmujących komunikację, oznaczonych 

symbolem „K”, wykonanie chodnika oraz trasy rowerowej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 

  



Uzasadnienie: 

 

Biuro Rozwoju Gdańska w piśmie z dnia 27.09.2021 r. zwróciło się do Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z prośbą o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście Gdańsku” (nr 1851). 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Komisja Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 


